2023 年 11 月１３日

    南海放送株式会社（松山市 代表取締役社長 大西康司）は開局７０年記念として、全国でのべ１００万

人以上を動員した「鈴木敏夫とジブリ展」を１２月９日(金)から来年１月２８日(日)まで愛媛県美術館に

おいて開催いたします。愛媛展開催を記念して、伊予鉄道市内電車で「鈴木敏夫とジブリ展」愛媛展ラ

ッピング電車運行を開始する運びとなり、運行初日は、下記の要領で出発式を行います。

つきましては、本件の取材及び報道にご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 件   名   「鈴木敏夫とジブリ展」愛媛展ラッピング電車 運行開始

2．日   時    2023 年 11 月 15 日(水)１０：００～１０：３０（予定）

3．場   所   松山市駅 坊っちゃん列車乗り場前

4．出 席 者   【主催者】「鈴木敏夫とジブリ展」愛媛展実行委員会

            南海放送㈱代表取締役社長 大西 康司

            愛媛県観光スポーツ文化部文化局長 森居 基修

           【来賓】

            ㈱伊予鉄グループ代表取締役社長 清水 一郎様

            園児２６名（和泉保育園）

5．スケジュール

         9:30 報道機関受付開始

         9:40 ラッピング電車スタンバイ(松山市駅坊っちゃん列車乗り場前)

              報道機関外観撮影

        １０：００ 開式のことば

              主催者挨拶／大西 康司 南海放送㈱代表取締役社長

              来賓紹介

              来賓代表祝辞／清水 一郎  ㈱伊予鉄グループ代表取締役社長

              テープカット

              記念撮影

10:18  式典終了

10:２２  電車お見送り・発車(園児は道後温泉駅まで乗車予定)

10:30  終了(予定)

     南海放送開局 70 年記念

「鈴木敏夫とジブリ展」愛媛展
ラッピング電車運行スタートについて

【この件に関するお問い合わせ】

南海放送株式会社 経営戦略局 苅山・小倉

E-mail：jinji@rnb.co.jp

TEL：089-915-3803

 ６．その他

 成果物を 2 部ご提出ください。

＜ラッピング電車イメージ＞

＜愛媛展チラシ＞

下記チラシデータは南海放送公式 HP 特設サイトよりダウンロードできます。

【この件に関する問合せ先】

 「鈴木敏夫とジブリ展」愛媛展実行委員会(南海放送 愛媛アライアンス戦略局内)

担当：山内・仲田  ℡089-915-8889(平日１０:００～１７:00)

mailto:jinji@rnb.co.jp